
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 28 lipca 2017 r. 
 

Poz. 143 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektowego i Komitetu Sterującego 

projektu „Opracowanie czteroletnich kierunków działania i rozwoju Ministra Rozwoju 

i Finansów dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania 

Zespołu Projektowego i Komitetu Sterującego projektu „Opracowanie czteroletnich kierunków 

działania i rozwoju Ministra Rozwoju i Finansów dla działów administracji rządowej: budżet, finanse 

publiczne i instytucje finansowe” (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 71) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2: 

a) uchyla się lit. h, 

b) po lit. h dodaje się lit. ha i hb w brzmieniu: 

„ha) Marta Barańczak – naczelnik wydziału w Departamencie Polityki Makroekonomicznej 

Ministerstwa Finansów, 

hb) Bogdan Klimaszewski – główny specjalista w Departamencie Polityki 

Makroekonomicznej Ministerstwa Finansów,”, 

c) w lit. n po wyrazie „naczelnik” dodaje się wyraz „wydziału”, 

d) uchyla się lit. u, 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej: budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1, 2 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 143 

e) po lit. u dodaje się lit. ua w brzmieniu: 

„ua) Urszula Kołowska – naczelnik wydziału w Departamencie Budżetu Państwa 

Ministerstwa Finansów,”, 

f) uchyla się lit. zg, 

g) po lit. zg dodaje się lit. zga w brzmieniu: 

„zga) Aldona Halska – główny specjalista w Biurze Zarządzania Programami i Kontroli 

Wewnętrznej Ministerstwa Finansów,”, 

h) w lit. zi kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. zj i zk w brzmieniu: 

„zj) Magdalena Swoboda-Młynarczyk – naczelnik wydziału w Biurze Komunikacji 

i Promocji Ministerstwa Finansów, 

zk) Iwona Gawin – główny specjalista w Biurze Komunikacji i Promocji Ministerstwa 

Finansów.”; 

2) w § 8 w pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Marcin Obroniecki – zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego 

Ministerstwa Finansów,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 




